

تاریخ ۱۶/۰۹/۲۰۰۸

حمید انوری

قطعنامه تظاهرات ۱۴ سپتامبر ۲۰۰۸ افغانهای جنوب کالیفورنیا به مناسبت بمباردمان های کور و غیر مسؤولانه قوای هوایی امریکا و ناتو در قرآ و قصبات افغانستان

هموطنان عزیز ، بشریت آزادیخواه و عدالت گرا !



از کودتای نامیمون هفت ثور ۱۳۵۷ و تجاوز عریان و لجام گسیخته روسها جهت نجات نوکران سرسپرده بومی و تحقق دکترین غارتگرانه برژنف - کاسگین ، سی سال میگذرد.

مقاومت و حماسه جانبازانه ملت دلیر افغانستان منجر به شکست ارتش سرخ و اضمحلال شوروی و پیمان وارسا و فروپاشی دیوار برلین گردید.

در راستای این مبارزه عظیم ، ملت عزیز افغانستان دوملیون انسان را به قربانگاه فرستاد ، صد ها هزار معلول و معیوب و میلیارد ها دالر خساره مالی را با شکیبائی متحمل گشت .

حوادث خونبار بعدی و بقدرت رسیدن نیرو های تنظیمی ، جدا از اراده واقعی ملت و در غیاب نیرو های ملی و آزادیخواه آن دیار خون آلود ، به

مداخله همسایگان طماع و پیچیدگی اوضاع سیاسی منجر گشت . ظهور و ایجاد طالبان به کمک قدرت های ماجراجو و انارشیت و عقب گرا ، تراژیدی دیگری را رقم زد.

انکشاف اوضاع در متن حوادث رقت آور و تنها گذاشتن ملت افغانستان فاجعه را بُعد جهانی بخشید ، تا زمینه را برای هجوم و مداخله مستقیم ناتو و نیرو های بین المللی در هفتم اکتوبر ۲۰۰۱ میلادی آماده ساخت.

اکنون که از آن تاریخ و توافق بن برای تشکیل حکومت مؤقت و عبوری و بعداً هم حکومت به اصطلاح انتخابی هفت سال میگذرد ، انتخاب راه های حل شتابزده ، مقطعی ، سازشکارانه و غیر واقعینانه ، بر بخرنجی اوضاع و فرورفتن

منطقه و جهان در گرداب حوادث غیر قابل پیش بینی و اسفبار سیر میکند . غمگینانه باید گفت در عرصه این حوادث ، قربانی واقعی ملت مظلوم و جفا کشیده افغانستان است که چشم انداز و آینده آن ها تاریک و مبهم مینماید.

کشتار بی رحمانه و غیر قابل توجیه مردم بیگناه ، کودکان مظلوم و معصوم و زنان و سالمندان و تکرار غیر مسؤولانه این رویداد های حزن انگیز و رقت آور ، ما اشتراک کنندگان این گردهم آئی مورخ ۱۴ سپتامبر ۲۰۰۸ را در شهر لاس آنجلس برآن داشت که با تاسی از حکم وجدان و ضمیر خود و با پیروی از تمامی فیصله نامه هائی که دستاورد بشریت متمدن است ، تمامی اعمال جنایت کارانه و خلاف موازین حقوق بشری را ، به شدت محکوم نموده جداً تقاضا نمائیم که:

- مسؤولین داخلی و خارجی کشتار مردم دهکده عزیز آباد شیندند ولایت هرات محاکمه گردیده برای بازماندگان آنها و دیگر مناطق افغانستان بصورت مستمر و دایم جبران خسارت پرداخته شود.

- کشتار مردم بیگناه و غیر مسلح در افغانستان بصورت فوری قطع گردیده و تمامی زندان های شخصی مورد بازرسی قرار گرفته مسدود گردند.

- بر پالیسی عمومی امریکا و نیرو های ائتلاف در افغانستان تجدید نظر صورت گرفته ، راپور های واصله از مناطق روستائی را با دقت و در همکاری با نیرو های زمینی داخلی مطالعه و تصمیم گیری نمایند.

ما اعتقاد داریم که افزودن بر تعداد عساکر موجود در افغانستان ، راه حل واقعینانه قضیه کشور نبوده ، تشنج و بحران را بیشتر دامن میزند.

ما آرزو نداریم که سرزمین افغانستان صحنه زور آزمائی و پیاده نمودن برنامه های استراتژیک کشور های بزرگ و منطقه گردد ، اجازه داده شود تا مردم افغانستان زندگی صلح آمیز و خالی از بحران و کشمکش را نصیب گردند.

ریشه تروریزم و نا آرامی به هیچ وجه داخل خاک افغانستان نبوده منابع اصلی تغذیه ، تمویل و سازماندهی آن در بیرون از مرز های آن کشور قرار دارد.

تعداد صفحات: ۱ از ۲

افغان جرمن آنلاين شما را صمیمانه به همکاری دعوت می نماید. لطفاً به آدرس ذیل با ما تماس بگیرید

maqalat@afghan-german.de

موجودیت جنگ سالاران و معامله گران مواد مخدر ، فساد اداری ، اشغال کرسی های دولتی بر مبنای زد و بند های پشت پرده ، سبب نارضایتی ملت ما گردیده است. باید با توجه به حقوق اساسی شهروندان افغانستان و اشتراک مستقیم و آزادانه مردم در یک انتخابات آزاد ، عادلانه ، سری ، مستقیم و دیموکراتیک و اشتراک ساعی همه اقشار ملت ، سرنوشت شان تعیین گردد.

ما قاطعانه معتقد هستیم که اعمال شرورانه ، سرکوبگرانه و خون ریزی های بی حساب جنایتکاران جنگی از شروع هفتم ثور تا امروز از هر گروه و دسته باید مورد بازخواست جدی و عدالت خواهانه ملت و تمامی مراجع ذیصلاح حقوقی و قضائی ملی و بین المللی قرار بگیرد ، تا ملت افغانستان در غیاب جنایتکاران جنگی به تحقق عدالت اجتماعی باورمند گشته در فضای تفاهم و وحدت ملی ، جامعه مدنی فارغ از قید ستم را بوجود آورند.